



**GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF RAILWAYS
RAILWAY RECRUITMENT BOARDS**



CEN 01/2024

(FOR RECRUITMENT OF ASSISTANT LOCO PILOT POST)

NOTICE FOR RESCHEDULING OF CBT-2 SHIFT 1 & 2 ON
19.03.2025

Due to unforeseen technical issues, the exam scheduled on **19.03.2025 (Shift-1 & 2)** are being rescheduled for centers where exam could not be conducted. The rescheduled date for examination will be notified shortly. Candidates are advised to regularly check the official website for further updates.

Date: 19.03.2025

**Chairpersons
Railway Recruitment Boards**



सत्यमेव जयते

भारत सरकार, रेल मंत्रालय
रेलवे भर्ती बोर्ड



सीईएन 01/2024
(सहायक लोको पायलट पद की भर्ती के लिए)

CBT-2 शिफ्ट 1 और 2 के 19.03.2025 को पुनर्निर्धारण की सूचना

अप्रत्याशित तकनीकी समस्याओं के कारण, दिनांक 19.03.2025 (शिफ्ट-1 और शिफ्ट-2) को निर्धारित परीक्षा उन केंद्रों पर पुनर्निर्धारित की जा रही है जहाँ परीक्षा आयोजित नहीं हो सकी। पुनर्निर्धारित परीक्षा की तिथि शीघ्र ही अधिसूचित की जाएगी। उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे आगे की अपडेट के लिए नियमित रूप से आधिकारिक वेबसाइट की जाँच करते रहें।

दिनांक: 19.03.2025

अध्यक्ष
रेलवे भर्ती बोर्ड